Berdasarkan hal-hal tersebut diatas, para pihak dengan ini sepakat 

mengadakan perjanjian kredit dengan ketentuan-ketentuan dan syarat-syarat 

sebagai berikut: 

PASAL 1 

MAKSIMUM KREDIT 

Maksimumkredit yang diberikan BANK kepada PENERIMA KREDIT adalah sebesar Rp. 

350.000.000,- (tiga ratus lima puluh juta rupiah) maksimum kredit adalah 

fasilitas kredit tertinggi yang dapat ditarik oleh PENERIMA KREDIT apabila 

PENERIMA KREDIT telah memenuhi semua syarat yang ditetapkan oleh BANK. 

PASAL 2 

TUJUAN KREDIT 

Tujuan kredit untuk membiayai pembelian rumah tinggal yang terletak 

diperumahan Bumi Serpong Gamai Griya Loka Jl. Ciater Raya Blok A No.2 

Kelurahan Rawabuntu, Kecamatan Serpong Tanggerang. 

PASAL 3 

BENTUK KREDIT 

Bentuk Kredit adalah Kredit Aflopend. 

PASAL 4 

JANGKA WAKTU KREDIT 

Jangka waktu kredit 156 (seratus lima puluh enam) bulan, terhitung sejak 
tanggal 15/01/2007 sampai dengan tanggal 14/01/2020 

PASAL 5 

SUKU BUNGA KREDIT 

1. PENERIMA KREDIT wajib membayar kepada BANK bunga kredit sebesar 13,50 

% (tinga belah koma lima puluh persen) per tahun. 

2. Suku bunga kredit pada ayat (1) pasal ini akan diinterview sesuai